АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.11.2017  № 729

        О внесении изменений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 28.09.2017 г. №  615 «Об
утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по внедрению
успешных практик на территории
муниципального образования «Бакчарский
район», включенных в атлас муниципальных
практик»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление от 28.09.2017 г. №  615 «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по внедрению успешных практик на территории
муниципального образования «Бакчарский район», включенных в атлас муниципальных
практик»:  в приложении № 1 к постановлению по всему тексту вместо слов «Жукова Е.В.»
читать «Карелина А.С.»

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте МО «Бакчарский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района  В.П. Флягин